
 

 

 

 

 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების 

აქტი 48/01 

 

   ქ.თბილისი                                                                                                                                                                           09.02.2023 წელი 

 

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ნოდარ დუმბაძის სახელობის 

მოზარდ მაყურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრის დირექტორი თამარ ლორთქიფანიძის სახით 

(შემდგომში-დამკვეთი) და მეორეს მხრივ მხრივ, ი/მ „ევგენია ქუთათელაძე“ (შემდგომში - „შემსრულებელი“) ორივე 

ერთად წოდებული როგორც მხარეები, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ  მხარეთა შორის 

2023 წლის 07 მარტს  გაფორმებული N48  ხელშეკრულების საფუძველზე, შემსრულებელმა გაუწია დამკვეთს 

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ქიმწმენდასთან დაკავშირებული მომსახურება.  

სპექტაკლი „ალადინი“ 5 (ხუთი) ცალი  თეატრალური კოსტიუმის ქიმწმენდა.  

  

რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს: 115.00 (ას თხუთმეტი ლარი ნული თეთრი) ლარს  საქართველოს 

კანონმდებლობით დადგენილი შესაბამისი გადასახადების გათვალისწინებით. 

 

დამკვეთი: 

სსიპ „ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ 

მაყურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრი“ 

მის: ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის გამზ. #99/1 

ს/კ 202063989 

მიმღები ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა 

მიმღების დასახელება:  ხაზინის ერთიანი ანგარიში 

ბანკის კოდი: TRESGE22 

მიმღების ანგარიში/ სახაზინო კოდი_ 708199800 

 

 

 

დირექტორი 

_____________________________ 

/თ.ლორთქიფანიძე/                                                          

შემსრულებელი: 

ი/მ  „ევგენია ქუთათელაძე “ 

ს/ კოდი:   01030001307 

ქ.თბილისი შარტავას  #6 

სს „თიბისი  ბანკი“ 

ა/ა GE55TB7760636010100018 

ბანკის კოდი: TBCBGE22 

telefoni:  558219523; 599644019 

 

 

 

 

_______________________________ 

 

 


		2023-03-09T11:47:20+0400
	LEPL Nodar Dumbadze Professional State Youth Theatre


		2023-03-09T13:05:23+0400


	



